



گرامی باد اول ماه مه (11 اردیبهشت 1391) روز تجلی همبستگی کارگران سراسر جهان

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست فرارسیدن اول ماه مه 2012 (11 اردیبهشت 1391) روز تجلی همبستگی کارگران سراسر جهان را به همه کارگران و هم‌زمان شادباش می‌گوید.

اول ماه مه (11 اردیبهشت) روز همبستگی جهانی کارگران در پیکار علیه نظام سرمایه داری است. در این روز میلیون‌ها کارگر در سراسر جهان حلقه‌های اتحاد و همبستگی خود را در مبارزه علیه نظام سرمایه مستحکم‌تر می‌سازند. کارگران جهان امسال این روز تاریخی را در شرایطی برگزار میکنند که بحران نظام سرمایه داری در سراسر جهان هنوز فروکش نکرده است. بحرانی که به همراه خود جنگ و کشتار، گرسنگی، تشدید استثمار، بیکاری، تورم، گرانی و چپاولگری سلاطین سرمایه را در سراسر جهان به نهایت رساند. هرچه بار سنگین اقتصادی و اجتماعی و سیاسی این بحران سنگین‌تر میشود، هرچه فقر و مسکنت، زندگی انبوه عظیم توده‌های مردم جوامع مختلف را به سطح نازل‌تری سوق میدهد. و هرچه تضاد طبقاتی ستمگر و ستمکش و دنیای کار و استثمار و فقر، با دنیای سرمایه و ثروت‌های بیکران، آشکارتر میگردد، سلاطین سرمایه و مرتجعین رنگارنگ حامی آنها، قانون و مذهب و اخلاق و سرکوب را یکجا به میدان می‌آورند تا آنچه را که ممکن است هستی سرمایه را دستخوش پریشانی سازد، منکوب سازند.

اکنون عوارض این بحران آنچنان دامنگستر شده است که در نتیجه فشار کم‌رشدن آن، میلیون‌ها کارگر و زحمتکش در دفاع از حق معیشت خود هر روز دست به اعتراض و اعتصاب می‌زنند. اعتصابات و تظاهرات عظیم کارگران در کشورهای آمریکا، اروپا در سال گذشته، پدیداری جنبش‌های ضد سرمایه داری اقصای مختلف مردم زحمتکش، بویژه جوانان در کشورهای معظم سرمایه داری و جنبش‌های اجتماعی در کشورهای استبداد زده خاورمیانه و شاخ آفریقا، نمونه‌های غلیان توده‌ای علیه ظلم و ستم و استثمار و سرکوبگری نظامی است که خود را تنها به زور سرکوب و فریب سرپا ننگه داشته است. رژیم جمهوری اسلامی ایران نیز همانند همپالیگهای خود در سراسر جهان در چالش با بحرانهای داخلی و حل تضادهای خارجی خود، میکوشد با تشدید استثمار کارگران و زحمتکشان با راصلی بحران، بویژه اثرات تحریم اقتصادی را بردوش توده‌های زحمتکش مردم قرار دهد. در سال گذشته در حالیکه جمهوری اسلامی برای عقب نماندن از قافله سالاران بازار آزاد و سیاست نئولیبرالیسم ورشکسته، با پیاده کردن شتابناک اوامر بانگ جهانی و صندوق بین المللی پول و با اعمال سیاست‌های اقتصادی ضد کارگری خود، طبقه کارگر و توده‌های زحمتکش مردم را به زندگی در شرایطی سخت‌تر از آنچه تاکنون بوده است سوق داده است، کارگران ایران نیز از پای ننشسته‌اند بلکه در مواجهه با تعرض عنان گسیخته دولت و سرمایه داران به سطح معیشت خود، در برابر اخراج‌های دسته جمعی، پائین نگهداشته شدن سطح دستمزد ها، و عدم پرداخت بقوق، نبود تضمین شغلی، ایمنی محیط کار، قراردادهای موقت، عدم شمولیت بیمه‌های اجتماعی به عموم کارگران و نبود تشکل و حزب و از ادیهای سیاسی به اعتصابات و اعتراضات متعددی دست زده‌اند و بمثابة بخشی از گردان پرتلاریای جهان در مصاف با یکی از ارتجاعی‌ترین حکومت‌های سرمایه همواره با دستگیری، اخراج و سرکوب و زندان و شکنجه مواجه بوده‌اند.

کارگران مبارز ایران!

روند حوادث در یکسال گذشته در جهان و در منطقه خاورمیانه و کشور ما ایران مبین این واقعیت تاریخی و انکارناپذیر است که نظام‌های سرمایه داری برای برون رفت از بحرانهای گریبانگیر خود، جز حمله به دست آوردن مبارزاتی کارگران، اخراج و بیکارسازی دسته جمعی، یورش به دست‌مزد ها و سطح معیشت کارگران و زحمتکشان و ایجاد جنگ و کشتار و سرکوب حرکت‌های اعتراضی و فریب توده‌های زحمتکش مردم راه دیگری نمی‌پیمایند. اکنون در این مصاف، کارگران و همه آنهاست که بار فشار سنگین بحران اقتصادی و ستم و استثمار نظام سرمایه داری را بر گردن خود احساس میکنند راهی جز مبارزه و مقابله و عقب راندن سنگر و به سنگر دشمنان خود و سرانجام غلبه بر اقلیت استثمارگر و ستمگر حاکم ندارند.

اول ماه مه (یازدهم اردیبهشت) امسال فرصتی است تا در اتحاد با کارگران سراسر ایران و جهان صدای اعتراض خود را به وضعیت موجود بلند کنید با طرح شعار محوری **کار - مسکن - آزادی** و سایر شعارها و مطالبات خود، بویژه آزادی کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی، روز اول ماه مه را به روز گسترش مبارزه علیه نظام حاکم مبدل کنید.

رژیم جمهوری اسلامی تا به حال حتی به گماشتگان خود در میان کارگران نیز اجازه راهپیمایی در این روز را نداده است. در روزهای آینده نیز اگر چنین اجازه‌ای برای افرادی نظیر کمالی، محبوب و غیره که خود را با اصطلاح نماینده جامعه کارگری محسوب میدانند، صادر شود، تنها بمنظور گردآوری عده‌ای از کارگران برای نمایش مضحک مراسم دولتی بنام «اول ماه مه» خواهد بود. کارگران برای برگزاری مراسم اول ماه مه روز جهانی کارگر نیازی به اجازه گرفتن ندارند. این روز متعلق به جنبش کارگری است. روزی است که کارگران سراسر جهان با طرح مطالبات خود در صف متحدی در برابر

سازمان

اتحاد فدائیان کمونیست



نظام سرمایه داری ظاهر میشوند .

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست از همه کارگران دعوت میکند تا در روز اول ماه مه (11 اردیبهشت 1391) در هر کجا که هستند دست از کار بکشند و با سازماندهی تجمعات و گرد هم آییهای مختلف همبستگی خود را با هم طبقه ای های خود در سراسر جهان اعلام دارند.

کارگران پیشرو ، رفقا و فعالین سازمان

برای بزرگداشت اول ماه مه وارد اتحاد عمل بشوید. در هر جا و مکانی که مناسب میدانید فراخوان تجمع و تظاهرات بدهید . اعلامیه ها ، تراکت ها و فراخوان های سازمان و کمیته های محلی آن را بدست کارگران برسانید. باشعارها ی مستقل خود در سایر تجمعات و مراسم ها شرکت کنید.

اول ماه مه امسال فرصت دیگری است تا در هر کجا که هستیم ، با تلاش و کوشش خود به سازماندهی برگزاری مراسم روز کارگر همت گماشته و با طرح شعارها و مطالبات محوری و سایر مطالبات اقتصادی و سیاسی و طبقاتی خود، از جمله طرح شعارهای تبلیغی و ترویجی آلترناتیو سوسیالیستی و کارگری، کارگران را به اتحاد و مبارزه حول آنها فراخوانیم.

زنده باد اول ماه مه روز جهانی کارگر

نابود باد نظام سرمایه داری

زنده باد سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

30 فروردین ماه 1391

BOX 10063 400 70 Gothenburg

+46 317792571

www.fedavi.org

www.kare-online.org

info@kare-online.org

کارآن لاین

webmaster@fedavi.org

آدرس پستی :

شماره فاکس روازط عمومی

ای میلها :

روابط عمومی :